[image: image1.wmf]
РЕШЕНИЕ

СОВЕТА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ЛЕНИНГРАДСКИЙ РАЙОН
   от 11 ноября 2013 года

                                № 79
                                                станица  Ленинградская
Об исполнении  индикативного плана
социально-экономического развития
муниципального образования Ленинградский район
на 2012 год
В   соответствии  с   законом  Краснодарского   края  от  10 июля  2001 года № 384-КЗ «О прогнозировании, индикативном планировании и программах социально-экономического развития Краснодарского края», руководствуясь статьей 24 Устава муниципального образования Ленинградский район, Совет муниципального образования  р е ш и л:
 1. Утвердить отчет об исполнении индикативного плана социально-экономического развития муниципального образования Ленинградский район на 2012 год согласно приложению  к настоящему решению.
 2. Рекомендовать отраслевым (функциональным) органам администрации муниципального образования  принять необходимые меры, направленные на выполнение прогнозных показателей и динамичное развитие всех отраслей экономики, ликвидацию монопрофильности сельских поселений; развитие  растениеводства, животноводства, рыбоводства и пищевых обрабатывающих производств; сохранение численности сельскохозяйственных животных; повышение эффективности использования водных ресурсов, предназначенных для рыбоводства.
 3.Управлению экономического развития и информационных технологий  администрации муниципального образования (Трояновская), управлению сельского хозяйства и продовольствия администрации муниципального образования (Проценко), в целях своевременного принятия мер, направленных на динамичное развитие  экономики  муниципального образования, в том числе агропромышленного комплекса, ежемесячно осуществлять детальный анализ выполнения плановых заданий и причин, оказывающих влияние на их реализацию.
       4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на комиссию по вопросам  экономики,  бюджета,  налогам и  имущественных  отношений  (Застрожникова).
       5. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Председатель Совета

муниципального образования
Ленинградский район                                                                             И.А.Горелко

_1166779185.unknown